
  

 

  
 
Broj: 63/22 
Zagreb, 19. prosinca 2022. 
 
 
 Na temelju članka 13. stavka 3. Sporazuma o osnivanju Gospodarsko-
socijalnog vijeća (Narodne novine, broj 28/20), Gospodarsko-socijalno vijeće na 251. 
sjednici održanoj dana 19. prosinca 2022. godine jednoglasno donosi sljedeću 
 

 
ODLUKU 

 
I. 
 

Za predsjednika Gospodarsko-socijalnog vijeća imenuje se dr. sc. Ivan 
Mišetić, član Gospodarsko-socijalnog vijeća, kao predstavnik Hrvatske udruge 
poslodavaca. 

 
 

II. 
 

Za dopredsjednike Gospodarsko-socijalnog vijeća imenuju se:  
 
- Marin Piletić, ministar rada, mirovinskoga sustava, obitelji i socijalne 

politike, član Gospodarsko-socijalnog vijeća, kao predstavnik Vlade 
Republike Hrvatske. 
 

- Mladen Novosel, predsjednik Saveza samostalnih sindikata Hrvatske, član 
Gospodarsko-socijalnog vijeća, kao predstavnik reprezentativnih 
sindikalnih središnjica. 

 
III. 

 
Ova Odluka stupa na snagu 1. siječnja 2023. godine. 
 
 
 
 

Dopredsjednik 
Gospodarsko-socijalnog vijeća 

 
dr. sc. Ivan Mišetić, v. r.  


